



DZP/PN/61/2024

Zawiercie, 10.07.2024r

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

dotyczy: Dostawa mebli medycznych i wyposażenia dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny o sekcji oparcia pleców o wymiarach 920x605x50 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny o sekcji siedziska o wymiarach 560x605x50 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny o sekcji nóg o wymiarach 680x605x50 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny o regulacji wysokości od 530-890 mm? Oferowany parametr jest lepszy od opisanego przez Zamawiającego, oferujemy szerszy zakres ruchu szczególnie w kontekście zakresu minimalnego który ma znaczenie m.in. dla osób z obniżoną sprawnością fizyczną.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny bez możliwości pochylania segmentu siedziska? Uważamy, że fotel wielofunkcyjny z odpowiednią oraz przystosowaną regulacją wysokości ułatwi pacjentowi schodzenie z fotela. Taki parametr może być niebezpieczny dla pacjenta przed przypadkowym zsunięciem.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny o regulacji kąta oparcia pleców w zakresie od -15 do +75 ° ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny o zakresie regulacji położenia oparcia stóp 0-160 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.



**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny o wymiarach podłokietników długość 500 mm, szerokość 170mm, które posiadają 3 płaszczyzny poruszania: odchylenie do góry, regulację wysokości, odchylenie na boki oraz poruszające się w płaszczyźnie horyzontalnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny oparty na jednej kolumnie obudowany aluminiową osłoną łatwą do utrzymania w czystości, zapobiegającej przenikaniu cieczy i cząstek stałych o współczynniku IPX6?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wielofunkcyjny który posiada koła z centralnym systemem hamowania o średnicy 100mm, podwójne tworzywowe w obudowie antystatycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci \* i przypisu.

**DYREKTOR**  
**SZPIITALA POWIATOWEGO**  
**W ZAWIERCIU**

*Piotr Zachariasiewicz*

**REFERENT**  
**Działu Zamówień Publicznych**  
*Monika Janoszka*

**KIEROWNIK**  
**DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH**  
*mgr Monika Standerska*